
1 
 

Smlouva o zajištění činnosti pověřence (data protection officer)    

pro ochranu osobních údajů 

Uzavřená dle § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

 

Mateřská škola Karásek v Praze 12, příspěvková organizace 

IČ: 08781117 

se sídlem:  Karasova 1829/14, 143 00 Praha 4 – Modřany 

vedená v OR u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1679  

Zastoupena: Lenkou Kouřilovou, ředitelkou MŠ, e-mail: reditelka@mskarasek.cz 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Oldřich Bradáč 

IČ:  06945341 

se sídlem: Kamýcká 255/22, Praha-Suchdol 165 00 

zapsán v živnostenském rejstříku u Úřadu městské části Praha 6 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 27. 4. 2016 bylo přijato nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679    o 

ochraně osobních údajů fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů, jež se použije ode dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro klienta funkci pověřence (data protection officer) 

pro ochranu osobních údajů ve smyslu GDPR. 

 



2 
 

III. 

Odměna a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje s účinností od 1. 7. 2021 zaplatit poskytovateli odměnu ve 

výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc) za každý kalendářní měsíc poskytování služeb dle 

této smlouvy. 

 

2. Odměna je splatná 1x za 6 měsíců. 

 

3. Poskytovatel má právo doručit fakturu objednateli i v elektronické podobě 

 

4. Odměna bude objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

poskytovatele uvedený na faktuře. 

 

 

IV. 

Platnost a doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

 

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

 

3. Smlouva může být vypovězena písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dní, která 

začne běžet prvního dne následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být změněna formou číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jeden výtisk. 

3. Obě smluvní strany (objednatel i poskytovatel) prohlašují, že si tuto smlouvu 

přečetly a se smluvními podmínkami souhlasí. 

 

 

V Praze dne: 1. 7. 2021                                                       V Praze dne: 1. 7. 2021 

 

 

 

 

……………………………………………………      ………………………………………… 

                     Objednatel        poskytovatel 


